
Ogłoszenie o Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu zwołanym na dzień 30 czerwca 2026 r. 

 

 

1) Data, godzina i miejsce Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz szczegółowy porządek 

obrad. 

 

Zarząd New Tech Venture S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”), ul. Bekasów 74, 02-803 Warszawa, 

wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS pod numerem 0000389467 prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, działając na podstawie 

art. 399 § 1 oraz art. 402² KSH zwołuje na dzień 30 czerwca 2026 r. na godzinę 12:00 Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki, które odbędzie się w siedzibie Spółki w Warszawie (02-803) przy ul. Bekasów 74 

(„Zwyczajne Walne Zgromadzenie”, „Zgromadzenie”). 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

3. Stwierdzenie przez Przewodniczącego prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał. 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od wyboru komisji skrutacyjnej. 

6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego New Tech Venture S.A. za rok 

obrotowy od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku. 

7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie Sprawozdania Zarządu z działalności New Tech Venture S.A. za 

2025 rok. 

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie Sprawozdania Rady Nadzorczej New Tech Venture S.A za rok 

2025. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2025. 

10. Podjęcie uchwał w przedmiocie udzielenia absolutorium poszczególnym członkom Zarządu 

Spółki New Tech Venture S.A. 

11. Podjęcie uchwał w przedmiocie udzielenia absolutorium poszczególnym członkom Rady 

Nadzorczej Spółki New Tech Venture S.A. 

12. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w Radzie Nadzorczej Spółki. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki. 

15. Zamknięcie obrad. 

 

 

2) Opis procedur dotyczących uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu i 

wykonywania prawa głosu  

 

1. Prawo akcjonariusza do żądania umieszczenia określonych spraw w porządku obrad Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia. 

 

Akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentujący co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego New 

Tech Venture S.A. mogą żądać umieszczenia określonych spraw w porządku obrad najbliższego 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. Żądanie powinno zostać zgłoszone Zarządowi New Tech 

Venture S.A. nie później niż na dwadzieścia jeden dni przed wyznaczonym terminem Zwyczajnego 



Walnego Zgromadzenia, tj. 9 czerwca 2026 r. Żądanie powinno zawierać uzasadnienie lub projekt 

uchwały dotyczącej proponowanego punktu porządku obrad. Akcjonariusz lub akcjonariusze 

zgłaszający żądanie powinni przedstawić dokumenty potwierdzające ich tożsamość oraz uprawnienie 

do zgłoszenia projektów uchwał. 

Żądanie może zostać złożone w postaci elektronicznej na adres e-mail: office@ntvsa.pl.  

Zarząd jest obowiązany niezwłocznie, jednak nie później niż na osiemnaście dni przed wyznaczonym 

terminem Zgromadzenia, tj. 12 czerwca 2026 r., ogłosić zmiany w porządku obrad, wprowadzone na 

żądanie akcjonariuszy. Ogłoszenie następuje w sposób właściwy dla zwołania Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia. 

 

2. Prawo akcjonariusza do zgłaszania projektów uchwał dotyczących spraw wprowadzonych do 

porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia lub spraw, które mają zostać wprowadzone 

do porządku obrad przed terminem Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

 

Akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentujący co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego New 

Tech Venture S.A. mogą przed terminem Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zgłaszać Spółce na 

piśmie lub przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej (tj. poprzez przesłanie na adres e-

mail: office@ntvsa.pl) projekty uchwał dotyczące spraw wprowadzonych do porządku obrad 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia lub spraw, które mają zostać wprowadzone do porządku obrad. 

Spółka niezwłocznie ogłasza projekty uchwał na stronie internetowej. Akcjonariusz lub akcjonariusze 

zgłaszający projekty uchwał powinni przedstawić dokumenty potwierdzające ich tożsamość oraz 

uprawnienie do zgłoszenia projektów uchwał. 

 

3. Prawo akcjonariusza do zgłaszania projektów uchwał dotyczących spraw wprowadzonych do 

porządku obrad podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

Każdy akcjonariusz może podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zgłaszać projekty uchwał 

dotyczące spraw wprowadzonych do porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. Ponadto 

akcjonariusz ma prawo wnoszenia propozycji zmian do projektów uchwał, objętych porządkiem 

Zgromadzenia – do czasu zamknięcia dyskusji nad punktem porządku obrad obejmującym projekt 

uchwały, której propozycja dotyczy. Propozycje te, wraz z uzasadnieniem, winny być składane na piśmie 

– osobno dla każdego projektu uchwały – z podaniem imienia i nazwiska albo firmy (nazwy) 

akcjonariusza, na ręce Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia. 

 

4. Sposób wykonywania prawa głosu przez pełnomocnika oraz sposób zawiadamiania New Tech 

Venture S.A. przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej o ustanowieniu pełnomocnika. 

 

Akcjonariusz może uczestniczyć w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu oraz wykonywać prawo głosu 

osobiście lub przez pełnomocnika. Nie można ograniczać prawa ustanawiania pełnomocnika na 

Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu i liczby pełnomocników. Pełnomocnik wykonuje wszystkie 

uprawnienia akcjonariusza na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu, chyba że co innego wynika z treści 

pełnomocnictwa. Pełnomocnik może udzielić dalszego pełnomocnictwa, jeżeli wynika to z treści 

pełnomocnictwa. Jeżeli pełnomocnikiem na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu jest Członek Zarządu, 

Członek Rady Nadzorczej, likwidator, pracownik Spółki lub członek organów lub pracownik spółki lub 

spółdzielni zależnej od Spółki, pełnomocnictwo może upoważniać do reprezentacji tylko na jednym 

Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu. W tym przypadku, udzielenie dalszego pełnomocnictwa jest 

wyłączone. 



Pełnomocnik może reprezentować więcej niż jednego akcjonariusza i głosować odmiennie z akcji 

każdego akcjonariusza. Akcjonariusz New Tech Venture S.A. posiadający akcje zapisane na więcej niż 

jednym rachunku papierów wartościowych może ustanowić oddzielnych pełnomocników do 

wykonywania praw z akcji zapisanych na każdym z rachunków. Akcjonariusz posiadający akcje 

zapisane na rachunku zbiorczym może ustanowić oddzielnych pełnomocników do wykonywania praw z 

akcji zapisanych na tym rachunku. Zasady wykonywania prawa głosu przez pełnomocnika stosuje się 

do wykonywania prawa głosu przez innego przedstawiciela. 

 

Pełnomocnictwo do uczestniczenia w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu New Tech Venture S.A. i 

wykonywania prawa głosu wymaga udzielenia na piśmie lub w postaci elektronicznej. Udzielenie 

pełnomocnictwa w postaci elektronicznej wymaga opatrzenia kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym.  

 

O udzieleniu pełnomocnictwa w postaci elektronicznej akcjonariusze mogą zawiadamiać Spółkę przy 

wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej w postaci informacji przesłanej pocztą elektroniczną 

na adres email: office@ntvsa.pl, dokładając wszelkich starań, aby możliwa była skuteczna weryfikacja 

ważności pełnomocnictwa. Informacja o udzieleniu pełnomocnictwa powinna zawierać dokładne 

oznaczenie pełnomocnika i mocodawcy (ze wskazaniem imienia, nazwiska, numeru PESEL, adresu, 

telefonu i adresu poczty elektronicznej obu tych osób) oraz kopie dokumentu tożsamości akcjonariusza 

(jeżeli jest osobą fizyczną) oraz pełnomocnika lub aktualny odpis właściwego rejestru akcjonariusza 

(jeżeli jest podmiotem niebędącym osobą fizyczną) lub inny stosowny dokument poświadczający, że 

osoby udzielające pełnomocnictwa są uprawnione do reprezentowania akcjonariusza (jeżeli 

akcjonariusz jest osobą prawną prawa obcego).  

 

Treść pełnomocnictwa oraz pozostałe wyżej wskazane dokumenty powinny stanowić załącznik w 

formacie PDF do wiadomości e-mail.  

 

Informacja o udzieleniu pełnomocnictwa powinna również zawierać jego zakres, tj. wskazywać liczbę 

akcji, z których wykonywane będzie prawo głosu oraz datę i nazwę walnego zgromadzenia, na którym 

prawa te będą wykonywane.  

 

Po otrzymaniu zawiadomienia o udzieleniu pełnomocnictwa w postaci elektronicznej Spółka ma prawo 

skontaktować się telefonicznie, przy wykorzystaniu numerów wskazanych przez akcjonariusza lub 

wysłać zwrotną wiadomość e-mail, w celu weryfikacji faktu udzielenia przez danego akcjonariusza 

pełnomocnictwa w postaci elektronicznej i jego zakresu. Akcjonariusz ma obowiązek odpowiedzieć na 

zwrotną wiadomość e-mail Spółki. Zawiadomienie o udzieleniu lub odwołaniu pełnomocnictwa w postaci 

elektronicznej powinno być dokonane najpóźniej do godz. 08:00 dnia 30 czerwca 2026 r. Udzielenie 

lub odwołanie pełnomocnictwa w postaci elektronicznej albo zawiadomienie o udzieleniu lub odwołaniu 

pełnomocnictwa bez zachowania wskazanych wymogów nie wiąże Spółki.  

 

Zasady dotyczące udzielania pełnomocnictwa oraz zawiadamiania o udzieleniu pełnomocnictwa stosuje 

się odpowiednio do odwołania pełnomocnictwa.  

 

Formularze dotyczące wykonywania prawa głosu przez pełnomocnika znajdują się na stronie 

internetowej Spółki https://ntvsa.pl/: w zakładce Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.  

 

5. Możliwość i sposób uczestniczenia w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu przy wykorzystaniu 



środków komunikacji elektronicznej. 

 

Zarząd New Tech Venture S.A., jako zwołujący Zwyczajne Walne Zgromadzenie, nie przewiduje 

możliwości udziału w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 

6. Sposób wypowiadania się w trakcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia przy wykorzystaniu 

środków komunikacji elektronicznej. 

 

Zarząd New Tech Venture S.A. jako zwołujący Zwyczajne Walne Zgromadzenie nie przewiduje 

możliwości wypowiadania się w trakcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia przy wykorzystaniu 

środków komunikacji elektronicznej. 

 

7. Sposób wykonywania prawa głosu drogą korespondencyjną lub przy wykorzystaniu środków 

komunikacji elektronicznej.  

 

Zarząd New Tech Venture S.A. jako zwołujący Zwyczajne Walne Zgromadzenie, nie przewiduje 

możliwości wykonywania prawa głosu przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Spółka  nie przewiduje możliwości oddawania głosu na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu drogą 

korespondencyjną. 

 

8. Prawo akcjonariusza do zadawania pytań dotyczących spraw umieszczonych w porządku obrad 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

 

Każdy akcjonariusz może podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zadawać pytania dotyczące 

spraw umieszczonych w porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. Zarząd Spółki udziela 

akcjonariuszowi odpowiedzi na zadane pytanie, przy czym Zarząd może odmówić udzielenia 

odpowiedzi, jeżeli mogłoby to wyrządzić szkodę Spółce, spółce z nią powiązanej albo spółce lub 

spółdzielni zależnej, w szczególności przez ujawnienie tajemnic technicznych, handlowych lub 

organizacyjnych przedsiębiorstwa. Zarząd może udzielić informacji na piśmie poza Zwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniem, jeżeli przemawiają za tym ważne powody, nie później niż w terminie dwóch 

tygodni od dnia zgłoszenia żądania podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

 

3) Dzień rejestracji uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu ustala się na 14 

czerwca 2026 r. 

 

4) Informacja o prawie uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu 

Prawo uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu mają tylko osoby będące akcjonariuszami 

New Tech Venture S.A. w dniu rejestracji uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu, to jest w 

dniu 14 czerwca 2026 r. 

 

Zastawnicy i użytkownicy, którym przysługuje prawo głosu, mają prawo uczestniczenia w Zwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniu, jeżeli ustanowienie na ich rzecz ograniczonego prawa rzeczowego jest 

zarejestrowane na rachunku papierów wartościowych w dniu rejestracji uczestnictwa w Zwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniu, to jest w dniu 14 czerwca 2026 r. 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16779215?cm=DOCUMENT


Na żądanie uprawnionego z akcji New Tech Venture S.A. oraz zastawnika lub użytkownika, którym 

przysługuje prawo głosu, zgłoszone nie wcześniej niż po ogłoszeniu o zwołaniu Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia (tj. 29 maja 2026 r.) i nie później niż w pierwszym dniu powszednim po dniu rejestracji 

uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu (tj. 15 czerwca 2026 r.), podmiot prowadzący 

rachunek papierów wartościowych wystawia imienne zaświadczenie o prawie uczestnictwa w 

Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu. 

Imienne zaświadczenie o prawie uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu zawiera: 

1) firmę (nazwę), siedzibę, adres i pieczęć wystawiającego oraz numer zaświadczenia, 

2) liczbę akcji, 

3) kod emisji akcji, 

4) firmę (nazwę), siedzibę i adres Spółki, 

5) wartość nominalną akcji, 

6) imię i nazwisko albo firmę (nazwę) uprawnionego z akcji, zastawnika albo użytkownika, 

7) siedzibę (miejsce zamieszkania) i adres uprawnionego z akcji, zastawnika albo użytkownika, 

8) cel wystawienia zaświadczenia, 

9) wzmiankę, komu przysługuje prawo głosu z akcji; 

10) datę i miejsce wystawienia zaświadczenia, 

11) podpis osoby upoważnionej do wystawienia zaświadczenia. 

 

Na żądanie uprawnionego z akcji New Tech Venture S.A., zastawnika lub użytkownika w treści 

zaświadczenia powinna zostać wskazana część lub wszystkie akcje zarejestrowane na rachunku 

papierów wartościowych. 

 

Listę uprawnionych z akcji New Tech Venture S.A. oraz zastawników i użytkowników, którym przysługuje 

prawo głosu, do uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółka ustala na podstawie 

wykazu sporządzonego przez podmiot prowadzący depozyt papierów wartościowych. 

 

Podmiot prowadzący depozyt papierów wartościowych sporządza powyższy wykaz na podstawie 

wykazów przekazywanych nie później niż na dwanaście dni przed datą Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia przez podmioty uprawnione zgodnie z przepisami ustawy o obrocie instrumentami 

finansowymi. Podstawą sporządzenia wykazów przekazywanych podmiotowi prowadzącemu depozyt 

papierów wartościowych są wystawione imienne zaświadczenia o prawie uczestnictwa w Zwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniu New Tech Venture S.A. 

 

Podmiot prowadzący depozyt papierów wartościowych udostępnia Spółce powyższy wykaz, przy 

wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej nie później niż na tydzień przed dniem Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia. Jeżeli z przyczyn technicznych wykaz nie może zostać udostępniony w taki 

sposób, podmiot prowadzący depozyt papierów wartościowych wydaje go w postaci dokumentu 

sporządzonego na piśmie nie później niż na sześć dni przed dniem Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia; wydanie następuje w siedzibie organu zarządzającego podmiotem. 

 

Lista akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu zostanie 

wyłożona w siedzibie Zarządu New Tech Venture S.A. (tj. ul. Bekasów 74, 02-803 Warszawa) w dniach 

25 czerwca 2026 r., 26 czerwca 2026 r. i 29 czerwca 2026 r. w godzinach od 9:00 do 15:00  

 

Akcjonariusz New Tech Venture S.A. może przeglądać listę akcjonariuszy w lokalu Zarządu oraz żądać 

odpisu listy za zwrotem kosztów jego sporządzenia. Akcjonariusz New Tech Venture S.A. może również 



żądać przesłania mu listy akcjonariuszy nieodpłatnie na adres do doręczeń elektronicznych albo pocztą 

elektroniczną, podając adres, na który lista powinna być wysłana. Żądanie przesłania listy akcjonariuszy 

należy złożyć na piśmie w siedzibie Spółki (tj. ul. Bekasów 74, 02-803 Warszawa) lub przesłać drogą 

elektroniczną na adres: office@ntvsa.pl. 

 

Wraz z żądaniem przesłania listy akcjonariuszy:  

1. akcjonariusze niebędący osobami fizycznymi – zobowiązani są potwierdzić uprawnienie do 

działania w imieniu tego podmiotu, załączając aktualny odpis z właściwego dla tego podmiotu 

rejestru oraz załączyć dokumentację potwierdzającą posiadanie statusu akcjonariusza New Tech 

Venture S.A. na dzień złożenia żądania w postaci np. odpowiedniego zaświadczenia z domu 

maklerskiego;  

2. akcjonariusze będący osobami fizycznymi – zobowiązani są wykazać swoją tożsamość oraz 

załączyć dokumentację potwierdzającą posiadanie statusu akcjonariusza New Tech Venture 

S.A., na dzień złożenia żądania w postaci np. odpowiedniego zaświadczenia z domu 

maklerskiego;  

3. pełnomocnik działający w imieniu akcjonariusza – zobowiązany jest dołączyć ponadto 

pełnomocnictwo do zgłoszenia takiego żądania podpisane przez akcjonariusza oraz załączyć 

dokumentację potwierdzającą posiadanie statusu akcjonariusza New Tech Venture S.A. na dzień 

złożenia żądania w postaci np. odpowiedniego zaświadczenia z domu maklerskiego, a w 

przypadku pełnomocnika innego niż osoba fizyczna – kopię odpisu z właściwego dla tego 

podmiotu rejestru lub innego właściwego dokumentu, potwierdzającego upoważnienie dla osoby 

działającej w imieniu pełnomocnika niebędącego osobą fizyczną. 

 

Akcjonariusz ma prawo żądać wydania odpisu wniosków w sprawach objętych porządkiem obrad w 

terminie tygodnia przed Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem. 

 

Jeżeli prawo głosu z akcji przysługuje zastawnikowi lub użytkownikowi, okoliczność tę zaznacza się na 

liście akcjonariuszy na wniosek uprawnionego. 

 

 

5) Wskazanie, gdzie i w jaki sposób osoba uprawniona do uczestnictwa w Zwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniu może uzyskać pełny tekst dokumentacji, która ma być 

przedstawiona Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu oraz projekty uchwał  

 

Osoba uprawniona do uczestnictwa w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu może uzyskać pełny tekst 

dokumentacji oraz projekty uchwał na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w siedzibie Spółki pod 

adresem, tj. ul. Bekasów 74, 02-803 Warszawa, oraz na stronie internetowej Spółki https://ntvsa.pl.  

 

 

6) Wskazanie adresu strony internetowej, na której będą udostępnione informacje dotyczące 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

 

Informacje dotyczące Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia są dostępne na stronie internetowej 

https://ntvsa.pl, w zakładce Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy. 

 

 

7) Informacja o ogólnej liczbie akcji w Spółce i liczbie głosów z tych akcji w dniu ogłoszenia, 

https://ntvsa.pl/


a jeżeli akcje są różnych rodzajów - także o podziale akcji na poszczególne rodzaje i liczbie 

głosów z akcji poszczególnych rodzajów  

 

Na dzień opublikowania ogłoszenia o Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu kapitał zakładowy Spółki 

wynosi 4.144.450,00 zł (cztery miliony sto czterdzieści cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych) i 

dzieli się na 41.444.500 (czterdzieści jeden milionów czterysta czterdzieści cztery tysiące pięćset) akcji, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy).  

 

Ogólna liczba akcji w Spółce: 41.444.500 (czterdzieści jeden milionów czterysta czterdzieści cztery 

tysiące pięćset). 

Ogólna liczba głosów w Spółce: 41.444.500 (czterdzieści jeden milionów czterysta czterdzieści cztery 

tysiące pięćset). 

 

 

8) Dokumentacja, która ma być przedstawiona Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu oraz 

projekty uchwał 

 

1. Sprawozdanie finansowe New Tech Venture S.A. z za rok obrotowy od 1 stycznia 2025 roku do 

31 grudnia 2025 roku. 

2. Sprawozdanie Zarządu z działalności New Tech Venture S.A. za 2025 rok. 

3. Sprawozdanie Rady Nadzorczej New Tech Venture S.A za rok 2025. 

4. Projekty uchwał w na Zwyczajne Walne Zgromadzenie zwołane na dzień 30 czerwca 2026 r. 

 

9) Formularze 

 

1) Formularz pełnomocnictwa dla akcjonariusza będącego osobą fizyczną. 

2) Formularz pełnomocnictwa dla akcjonariusza niebędącego osobą fizyczną. 

3) Formularz do głosowania dla pełnomocnika.  

 

10) Proponowane zmiany treści Statutu Spółki 

 

I. Zniesienie w całości treść §2 Statutu Spółki w brzmieniu: 

„§ 2 

Przedmiotem działalności Spółki jest: 

– 18.12.Z Pozostałe drukowanie 

– 18.13.Z Działalność usługowa związana z przygotowywaniem do druku 

– 18.20.Z Reprodukcja zapisanych nośników informacji 

– 47.63.Z Sprzedaż detaliczna nagrań dźwiękowych i audiowizualnych prowadzona w 

wyspecjalizowanych sklepach 

– 58.11.Z Wydawanie książek 

– 58.12.Z Wydawanie wykazów oraz list (np. adresowych, telefonicznych) 

– 58.14.Z Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków 

– 58.19.Z Pozostała działalność wydawnicza 

– 58.29.Z Działalność wydawnicza w zakresie pozostałego oprogramowania 

– 59.11.Z Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych 

– 59.12.Z Działalność postprodukcyjna związana z filmami, nagraniami wideo i programami 



telewizyjnymi 

– 59.13.Z Działalność związana z dystrybucją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych 

– 59.20.Z Działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i muzycznych 

– 60.10.Z Nadawanie programów radiofonicznych 

– 60.20.Z Nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych i abonamentowych 

– 62.01.Z Działalność związana z oprogramowaniem  

– 62.02.Z Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki 

– 62.03.Z Działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi, 

– 62.09.Z Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i 

komputerowych 

– 63.11.Z Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna 

działalność 

– 63.12.Z Działalność portali internetowych 

– 63.91.Z Działalność agencji informacyjnych 

– 63.99.Z Pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, gdzie indziej 

niesklasyfikowana 

– 64.19.Z Pozostałe pośrednictwo pieniężne 

– 64.20.Z Działalność holdingów finansowych 

– 64.30.Z Działalność trustów, funduszów i podobnych instytucji finansowych 

– 64.91.Z Leasing finansowy 

– 64.92.Z Pozostałe formy udzielania kredytów 

– 64.99.Z Pozostała finansowa działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana, z 

wyłączeniem ubezpieczeń i funduszów emerytalnych 

– 66.30.Z Działalność związana z zarządzaniem funduszami 

– 66.19.Z Pozostała działalność wspomagająca usługi finansowe, z wyłączeniem ubezpieczeń 

i funduszów emerytalnych 

– 68.10.Z Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek 

– 68.20.Z Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi 

– 70.10.Z Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów 

finansowych 

– 70.21.Z Stosunki międzyludzkie (public relations) i komunikacja 

– 70.22.Z Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i 

zarządzania 

– 71.20.B Pozostałe badania i analizy techniczne 

– 73.11.Z Działalność agencji reklamowych 

– 73.12.A Pośrednictwo w sprzedaży czasu i miejsca na cele reklamowe w radio i telewizji 

– 73.12.B Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach drukowanych 

– 73.12.C Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach elektronicznych 

(Internet) 

– 73.12.D Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w pozostałych mediach 

– 73.20.Z Badanie rynku i opinii publicznej 

– 74.20.Z Działalność fotograficzna 

– 74.90.Z Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana 

– 77.33.Z Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń biurowych, włączając komputery 

– 77.39.Z Wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn, urządzeń oraz dóbr materialnych, gdzie 

indziej niesklasyfikowane 



– 77.40.Z Dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem prac 

chronionych prawem autorskim 

– 78.10.Z Działalność związana z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem pracowników 

– 78.20.Z Działalność agencji pracy tymczasowej 

– 78.30.Z Pozostała działalność związana z udostępnianiem pracowników 

– 82.11.Z Działalność usługowa związana z administracyjną obsługą biura 

– 82.19.Z Wykonywanie fotokopii, przygotowywanie dokumentów i pozostała specjalistyczna 

działalność wspomagająca prowadzenie biura 

– 82.20.Z Działalność centrów telefonicznych (call center) 

– 82.30.Z Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów 

– 82.99.Z Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie 

indziej niesklasyfikowana. 

 – 69.20.Z  Działalność rachunkowo-księgowa; doradztwo podatkowe.” 

nadanie §2 nowego następującego brzmienia: 

„§ 2 

Przedmiotem działalności Spółki jest: 

– 18.12.Z Pozostałe drukowanie 

– 18.13.Z Działalność usługowa związana z przygotowywaniem do druku 

– 18.20.Z Reprodukcja zapisanych nośników informacji 

– 47.69.C Sprzedaż detaliczna pozostałych wyrobów związanych z kulturą i rekreacją, gdzie 

indziej niesklasyfikowana 

– 47.92.Z Pośrednictwo w sprzedaży detalicznej wyspecjalizowanej 

– 58.11.Z Wydawanie książek 

– 58.13.Z Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków 

– 58.19.Z Pozostała działalność wydawnicza, z wyłączeniem w zakresie oprogramowania 

– 58.29.Z Działalność wydawnicza w zakresie pozostałego oprogramowania 

– 59.11.Z Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych 

– 59.12.Z Działalność postprodukcyjna związana z filmami, nagraniami wideo i programami 

telewizyjnymi 

– 59.13.Z Działalność związana z dystrybucją filmów i nagrań wideo 

– 59.20.Z Działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i muzycznych 

– 60.10.Z Nadawanie programów radiofonicznych i dystrybucja nagrań dźwiękowych 

– 60.20.Z Nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych i abonamentowych oraz 

dystrybucja nagrań wideo 

– 62.10.B Pozostała działalność w zakresie programowania 

– 62.20.B Pozostała działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki oraz 

zarządzaniem urządzeniami informatycznymi 

– 62.09.Z Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i 

komputerowych 

– 60.39.Z Pozostała działalność związana z dystrybucją treści 

– 63.10.A Działalność w zakresie kolokacji centrów danych oraz przetwarzania w chmurze 

– 63.10.C Działalność w zakresie serwerów sieci dostarczania treści (content delivery network) 

– 63.10.D Pozostała działalność usługowa w zakresie infrastruktury obliczeniowej, 

przetwarzania danych, zarządzania stronami internetowymi (hosting) i działalności powiązane 

– 63.91.Z Działalność agencji informacyjnych 



– 63.92.Z Pozostała działalność usługowa w zakresie informacji 

– 64.19.Z Pozostałe pośrednictwo pieniężne 

– 64.21.Z Działalność spółek holdingowych 

– 64.22.Z Działalność spółek pozyskujących finansowanie na rzecz innych podmiotów 

– 64.31.Z Działalność funduszy rynku pieniężnego i funduszy inwestycyjnych niebędących 

funduszami rynku pieniężnego 

– 64.32.Z Działalność instytucji powierniczych 

– 64.91.Z Leasing finansowy 

– 64.92.B Pozostałe formy udzielania kredytów, gdzie indziej niesklasyfikowane  

– 64.99.Z Pozostała finansowa działalność usługowa, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszy 

emerytalnych, gdzie indziej niesklasyfikowana 

– 66.30.Z Działalność związana z zarządzaniem funduszami 

– 66.19.Z Pozostała działalność wspomagająca usługi finansowe, z wyłączeniem ubezpieczeń 

i funduszy emerytalnych 

– 68.10.Z Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek 

– 68.20.Z Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi 

– 69.20.A Działalność rachunkowo-księgowa 

– 69.20.B Doradztwo podatkowe 

– 70.10.A Działalność biur głównych 

– 70.10.B Działalność central usług wspólnych 

– 70.20.Z Doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i pozostałe doradztwo 

w zakresie zarządzania 

– 71.20.C Pozostałe badania i analizy techniczne 

– 73.11.Z Działalność agencji reklamowych 

– 73.12.Z Reklama poprzez środki masowego przekazu 

– 73.20.Z Badanie rynku i opinii publicznej 

– 73.30.B Działalność pozostała w zakresie public relations i komunikacji 

– 74.20.Z Działalność fotograficzna 

– 74.91.Z Działalność rzeczników patentowych i działalność marketingowa 

– 74.99.Z Wszelka pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej 

niesklasyfikowana 

– 77.11.Z Wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i lekkich pojazdów silnikowych, w tym 

motocykli 

– 77.33.Z Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń biurowych oraz komputerów 

– 77.39.Z Wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn, urządzeń oraz dóbr materialnych, gdzie 

indziej niesklasyfikowane 

– 77.40.B Pozostała dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem 

prac chronionych prawem autorskim 

– 78.10.Z Działalność związana z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem pracowników 

– 78.20.Z Działalność agencji pracy tymczasowej i pozostała działalność związana z 

udostępnianiem pracowników 

– 82.10.Z Działalność związana z administracyjną obsługą biura, włączając działalność 

wspomagającą 

– 82.20.Z Działalność centrów telefonicznych (call center) 

– 82.30.Z Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów 

– 82.99.B Działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej 

niesklasyfikowana 



– 93.29.B Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna, gdzie indziej niesklasyfikowana.” 

 

11) Informacje o przetwarzaniu danych osobowych  

 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z wykonywaniem przez akcjonariuszy, 

ich pełnomocników, osoby uprawnione z akcji oraz zastawników i użytkowników, którym przysługuje 

prawo głosu (dalej: „Uprawnieni”) uprawnień oraz obowiązków wynikających z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa, w tym w związku z udziałem Uprawnionych w Zwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu (dalej: „Dane”) jest New Tech Venture S.A. z siedzibą w Warszawie wpisana do rejestru 

przedsiębiorców KRS pod numerem 0000389467 prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. 

Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS (dalej: „Administrator”).  

 

Państwa Dane mogły zostać udostępnione Administratorowi przez odpowiedni podmiot przyjmujący 

zapisy w ramach emisji papierów wartościowych, z usług którego korzystaliście Państwo w tym celu, 

przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A., któremu dane te udostępni podmiot uprawniony 

zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi. 

 

 

Wszelkie pytania związana z ochroną danych osobowych można kierować na adres email: 

office@ntvsa.pl. 

 

W związku ze statusem Uprawnionych Administrator może przetwarzać następujące Dane: dane 

identyfikacyjne, dane teleadresowe, stan posiadania instrumentów finansowych Spółki oraz inne Dane 

przekazane Spółce w związku z dalszą współpracą lub kontaktem.  

 

Administrator przetwarza Dane w celu:  

1) realizacji przez Uprawnionych praw wynikających z papierów wartościowych;  

2) realizacji obowiązków Administratora wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów 

prawa, w tym w szczególności, prowadzenia rejestrów / list akcjonariuszy, innej niezbędnej 

dokumentacji, prowadzenia korespondencji w odpowiedzi na kierowane do Spółki wnioski i 

zapytania;  

3) realizacji umowy o nabycie papierów wartościowych;  

4) wykupu papierów wartościowych lub ich umorzenia;  

5) podatkowym oraz prowadzenia rachunkowości;  

6) związanym z potencjalną możliwością zaistnienia sporów.  

 

Podstawą przetwarzania Danych przez Administratora jest:  

1)  realizacja obowiązków prawnych nałożonych na Administratora, wynikających w szczególności z 

przepisów ustawy Kodeks spółek handlowych, Ustawy o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 

publicznych, a także Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) w sprawie nadużyć 

na rynku (Rozporządzenie MAR);  

2) niezbędność do wykonania umowy lub podjęcia działań przed jej zawarciem na żądanie osoby, 

której dane dotyczą;  

3)  prawnie uzasadniony interes Administratora w postaci obrony przed potencjalnymi roszczeniami. 

 

Podanie Danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji przez Uprawnionych praw 



wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w tym udziału Uprawnionych w 

Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu.  

 

 

Dane mogą zostać przekazane także Krajowemu Depozytowi Papierów Wartościowych SA, Giełdzie 

Papierów Wartościowych SA, a także właściwym organom, na ich żądanie, w szczególności Komisji 

Nadzoru Finansowego.  

 

Dane będą przetwarzane przez Administratora przez okres niezbędny do realizacji praw Uprawnionych 

wynikających z papierów wartościowych, przez okres trwania umowy lub do momentu wniesienia przez 

Państwa sprzeciwu wobec przetwarzania, którego podstawą jest uzasadniony interes Administratora, 

chyba że przepisy prawa (np. dotyczące archiwizacji, podatkowe, rachunkowe, dot. emisji papierów 

wartościowych) będą zobowiązywać Spółkę do dłuższego przetwarzania tych danych lub będzie je 

przechowywać dłużej na wypadek potencjalnych roszczeń, przez okres ich przedawnienia określony 

przepisami prawa – w zależności od tego, który z tych okresów jest dłuższy.  

 

Jeśli w przyszłości miałoby dojść do przekazania Danych do państw trzecich poza terytorium EOG, 

Administrator podejmuje odpowiednie kroki w celu zapewnienia ochrony Danych, w szczególności 

poprzez:  

1) stosowanie określonych klauzul umownych zwanych „standardowymi klauzulami umownymi”, 

które zostały zatwierdzone przez Komisję Europejską lub  

2) przekazanie do krajów, co do których Komisja Europejska wydała decyzję stwierdzającą 

odpowiedni stopień ochrony.  

 

W takim przypadku, przysługuje Państwu prawo uzyskania informacji o zabezpieczeniach, w 

szczególności kontaktując się w sprawie ochrony Danych e-mailowo - adres office@ntvsa.pl.  

 

Przysługuje Państwu prawo dostępu do Danych, żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, przenoszenia ich do innego 

administratora (chyba, że podstawą ich przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes Administratora), 

jak również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. W przypadku, 

gdy podstawą przetwarzania Danych jest Państwa zgoda, mają Państwo prawo do odwołania jej w 

dowolny sposób, w każdym momencie, przy czym odwołanie zgody nie ma wpływu na zgodność z 

prawem przetwarzania danych dokonanego przed odwołaniem zgody.  

 

Data publikacji: 29 maja 2026 r. 

 


